

Město Beroun

Gann stavební s.r.o.
07742053
Libušina 166,
273 06 Libušín

OBJEDNÁVKA č.: 145/2025/OMI-Ch

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 10.11. 2025

Vyřizuje / telefon: Petr Chlad / 311 654 235

E-mail: omi5@muberoun.cz

Akce : Úpravy kontejnerového stání v ulici Na Parkáně v Berouně.

Objednáváme u Vás úpravu kontejnerového stání v ulici NA Parkáněv Berouně.
Práce budou prováděny na základě soupisu prací.

Předmět díla : úprava kontejnerového stání

Rozsah : dle nabídky

Jakost : v souladu s normou

Termín dodání : do 15.12. 2025

Cena : 85.353,50,- Kč bez DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Splatnost faktury : 30 dní od data doručení

Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum

S pozdravem

Ing. Jindra Nová

Vedoucí odboru majetku a investic

Městský úřad Beroun

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky :

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu.

Za zhotovitele :

Jméno :

Jan Nistor

Podpis

Datum :

11.11.2025

Nabídka KS Na Parkáně - malé plocha					
	Plocha				
	Vybourání asfaltových povrchů	t	2,4	225,00 Kč	540,00 Kč
	Vybourání betonových povrchů	t	4,2	230,00 Kč	966,00 Kč
	Vybourání betonových konstrukcí	t.	8,5	325,00 Kč	2 762,50 Kč
	Odtěžení zeminy	t.	4,5	165,00 Kč	742,50 Kč
	Řezání asfaltu	bm.	0	90,00 Kč	- Kč
	Nakládka na DP.	t.	19,6	65,00 Kč	1 274,00 Kč
	Skládkovné -asfalt	t.	2,4	750,00 Kč	1 800,00 Kč
	Skládkovné -beton	t.	12,7	420,00 Kč	5 334,00 Kč
	Skládkovné -stavební suť, zemina	t.	4,5	220,00 Kč	990,00 Kč
	Pokládka obruby vč.práce a mat.	bm.	18	540,00 Kč	9 720,00 Kč
	Pokládka silniční obruby vč.práce a mat.	bm.	0	650,00 Kč	- Kč
	Betonování patek vč. Mat.	ks.	11	350,00 Kč	3 850,00 Kč
	Pokládka zamk.dlažby vč.hutnění podkladu,dořez.spárování	m2	19,5	1 450,00 Kč	28 275,00 Kč
	Štěrka fr.0/32	t.	3	574,00 Kč	1 722,00 Kč
	Štěrka fr.4/8	t.	1,5	585,00 Kč	877,50 Kč
	Přípravné a dokončovací práce (označení staveniště, sadové úpravy,asf.zálivky, úklid staveniště)	kompl.	1	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
	Celkem bez DPH - plocha			- Kč	74 353,50 Kč
	Oplocení				
	Materiál a výroba	bm.	0	7 652,00 Kč	- Kč
	Žárové zinkování	bm.	0	2 450,00 Kč	- Kč
	Montáž	ks.	0	9 900,00 Kč	- Kč
	Celkem bez DPH - oplocení			- Kč	- Kč
	Doprava osob a mat.	kompl.	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				85 353,50 Kč
	Celkem DPH				17 924,24 Kč

21.10.2025

Jan Nistor